В Российской Федерации признается и гарантируется местное самоуправление.

                                                                             (Конституция РФ  ст.12.)

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ВЕСТНИК

Эртильского муниципального района Воронежской области

( СБОРНИК НОРМАТИВНО - ПРАВОВЫХ АКТОВ)

25 июня 2018 года  №  15

[image: image1.png]

Администрация  Эртильского  муниципального  района

Воронежской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 22.06.2018г. № 576

г. Эртиль

	Об отмене аукциона, открытого по  составу участников и форме подачи  предложений  о цене

В соответствии с п. 4 ст. 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, п. 24 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации и на основании предостережения о недопустимости нарушения закона от 19.06.2018 года прокуратуры Эртильского района администрация Эртильского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить аукцион, открытый по составу участников и форме подачи предложений о цене земельного участка:

Лот № 2. Продажа земельного участка площадью 2407 кв. м, расположенного по адресу: Воронежская область, Эртильский район, с. Щучинские Пески, ул. Советская, участок 7А, кадастровый номер 36:32:0000000:1644, из земель населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства.

2. Извещение об отмене аукциона по продаже земельного участка, открытого по составу участников и форме подачи  предложений  о цене, разместить в сборнике нормативно-правовых актов Муниципальный вестник Эртильского муниципального района Воронежской области, официальном сайте Эртильского муниципального района Воронежской области и на официальном сайте Российской Федерации       в     информационно-телекоммуникационной    сети  «Интернет» для  размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации (www.torgi.gov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации Эртильского муниципального района Непушкиной Н.Р.

Глава администрации                                                  С.И. Бычуткин